
2015 年 11 月吉日 
 

東日本端末修理センター移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社は、携帯端末修理再生事業においてメーカー様の修理拠点集約化に伴い、当社が国内唯一の修理業

者に指定され、修理台数の増加が見込まれることから、東日本端末修理センターを東京都江戸川区から江

東区に移転いたします。移転は 2015 年 11 月から順次進め、2016 年 1 月の完全稼働を目指しております。 

 移転を機に、社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですので、なお一層のお引立てを

賜りますよう、お願い申し上げます。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移転先 
〒135-0062 

東京都江東区東雲一丁目 7 番 12 号 

KDX 豊洲グランスクエア 4 階 

TEL：03-6221-3754 

FAX：03-6221-3755 

 

<アクセス> 

東京メトロ有楽町線 ・ 新交通ゆりかもめ「豊洲駅」 

 徒歩 12 分（豊洲駅より無料シャトルバス運行有） 

東京臨海高速鉄道りんかい線 「東雲駅」 

 徒歩 12 分 

 

※現修理センター（江戸川区東葛西）も 2016 年 1 月末までこれまで通り営業する予定です。 

 


